

EDITAL

Professora Doutora Susana Carla Alves Franco, Subdiretora da Escola Superior de Desporto de Rio Maior do Instituto Politécnico de Santarém, relativamente às Provas Públicas do Mestrado em Treino Desportivo, requeridas pelo(a) estudante Ricardo Alexandre Anastácio Abreu, intitulado "Planeamento, Intervenção e Controlo do Processo de Treino e Competição no contexto de Juniores (Sub-19) — Campeonato Nacional", faz saber que:

1. O júri das referidas provas tem a seguinte constituição:

Presidente:

Doutor Pedro Jorge Richheimer Marta de Sequeira

Professor(a) Coordenador(a) na Escola Superior de Desporto de Rio Maior, do Instituto Politécnico de Santarém

Vogais:

Doutor Nuno Ricardo Gonçalves Coito

Professor(a) Adjunto(a) Convidado(a) Escola Superior de Desporto de Rio Maior, do Instituto Politécnico de Santarém

Especialista Vítor Hugo Nunes Padinha

Professor(a) Adjunto(a) Convidado(a) na Escola Superior de Desporto de Rio Maior, do Instituto Politécnico de Santarém

Especialista Eduardo Filipe Magalhães Teixeira

Professor(a) Adjunto(a) na Escola Superior de Desporto de Rio Maior, do Instituto Politécnico de Santarém

- A discussão pública do trabalho de mestrado realiza-se no dia 24 de abril de 2024, pelas 15h, na sala
 7, das instalações da Escola Superior de Desporto de Rio Maior.
- Concluídas as provas públicas, o júri reúne para apreciação da prova e atribuição da classificação, por votação nominal fundamentada, não sendo permitidas abstenções.

A Subdiretora da Escola Superior de Desporto de Rio Maior

(Susana Carla Alves Franco

Rio Maior, 18 de março de 2024

Av. Dr. Mário Soares, n.º 110 - 2040-413 RIO MAIOR

Tel.: 243 999 280 - E-mail: geral@esdrm.ipsantarem.pt - https://www.ipsantarem.pt/escola-superior-de-desporto-de-rio-maior/